Ill.
Cena plnění

1. Za poskytnutí práva k užíváni antivirového systému ESET spolu s dodávanými
aktualizacemi dle této smlouvy zaplatí Nabyvatel Poskytovateli celkovou částku:

Částka bez DPH: 104 950,00 KČ

DPH: 22 039,50 KČ

Celková částka s DPH: 126 989,50 KČ

Slovy: jedno sto dvacet Šest tisíc devět set osmdesát devět korun českých padesát haléřů.

2. Na uvedenou částku vystaví Poskytovatel Nabyvateli do 7 dnů po dni nabyti účinnosti
smlouvy zálohovou fakturu se splatnosti 14 dnů. Po uhrazeni zálohové faktury bude
Nabyvateli vystavena faktura - daňový doklad. Po doručeni podepsané smlouvy